FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA CONCESSIVA DE DIÁRIA - CMVSNN Nº 45/2025

PORTARIA CONCESSIVA DE DIÁRIA - CMVSNN Nº 45/2025

            O Presidente da Câmara Municipal de Serra Negra do
Norte/RN,  Vereador  Jairo  Soares  Flauzino,  com  a  prerrogativa
regimental que lhe é facultada,

 R E S O L V E:

            Autorizar o Servidor Anderson Vicente Targino, Diretor do
Departamento Jurídico da Câmara Municipal de Serra Negra do
Norte, portador do CPF 063.896.164-57, a realizar viagem à cidade
de  Natal/RN  no  dia  12/12/2025,  para  representar  o  Senhor
Presidente  na  solenidade  de  entrega  do  Selo  de  Qualidade  em
Transparência Pública 2025, a ser realizada no dia 12 de dezembro,
às 8h30, no CEMURE, em Natal/RN, fazendo jus ao pagamento de 1
(uma) diária com pernoite equivalente a R$ 910,00 (novecentos e
dez  reais),  para  cobertura  das  despesas  decorrente  do
deslocamento e hospedagem, conforme  previsto na Lei Municipal
nº 911/2025.
Serra Negra do Norte, 11 de dezembro de 2025.

VEREADOR JAIRO SOARES FLAUZINO
Presidente - CMVSNN

Publicado por: JAIRO SOARES FLAUZINO
Código Identificador: 75074556

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 12/12/2025.
EDIÇÃO 2301. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br